
GROZĪJUMI APSTIPRINĀTI 

 Nodibinājuma ,,Akadēmiskās informācijas centrs”  

valdes priekšsēdētāja Baiba Ramiņa 

 Rīgā, 2025. gada 8. jūlijā  

 

GROZĪJUMI SASKAŅOTI 

Nodibinājuma ,,Akadēmiskās informācijas centrs”  

Akreditācijas departamenta vadītāja Jolanta Silka 

 Rīgā, 2025. gada 8. jūlijā 

 

 

Grozījumi  nodibinājuma “Akadēmiskās informācijas centrs” 

maksas pakalpojumu cenrādim1 

 

 Izdarīt nodibinājuma “Akadēmiskās informācijas centrs” (turpmāk – Centrs) maksas 

pakalpojumu cenrādim šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.punktu šādā redakcijā: 

“1. Nodibinājuma “Akadēmiskās informācijas centrs” (turpmāk - Centrs) maksas pakalpojumu 

cenrādis nosaka cenu studiju virziena novērtēšanai, studiju programmas novērtēšanai2 un 

izmaiņu studiju virzienā novērtēšanai.” 

 

2. Izteikt 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Augstskola vai koledža un Centrs, abpusēji vienojoties, slēdz līgumu par studiju virziena 

vai studiju programmas novērtēšanu.” 

 

3. Izteikt 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Papildus norādītajai cenai augstskola un koledža ekspertam kompensē ekonomiski 

izdevīgākos faktiskos ceļa izdevumus ne vairāk kā 925,00 euro apmērā un viesnīcas 

izdevumus, nepārsniedzot 120,00 euro par nakti. Ja eksperta faktiskie ceļa izdevumi 

pārsniedz 925,00 euro vai viesnīcas izdevumi pārsniedz 120,00 euro par nakti, Centrs 

saskaņo šādas izmaksas ar augstskolu vai koledžu”.  

 

4. Izteikt tabulas 2.punktu šādā redakcijā: 

Studiju 

programmu 

skaits studiju 

virzienā 

 

Ekspertu 

skaits 

Studiju virziens 

tiek īstenots tikai 

augstskolā vai 

koledžā 

Studiju virziens tiek īstenots arī 

filiālēs Latvijas teritorijā 

filiāļu skaits – no 1 

līdz 5 (ieskaitot) 

filiāļu skaits – 

6 un vairāk 

2. Cena izmaiņu studiju virzienā novērtēšanai 

1 1 1543,00 1543,00 1543,00 

 

5. Svītrot tabulas 3.punktu3.  

 

                                                           
1 apstiprināts 2021.gada 10.februārī 
2 atbilstoši Ministru kabineta 2018. gada 11. decembra noteikumu Nr. 793 "Studiju virzienu atvēršanas un akreditācijas 

noteikumi" 2.5.1 apakšpunktam 
3 pamatojoties uz Ministru kabineta 2024.gada 13.augusta noteikumiem Nr. 515 “Grozījumi Ministru kabineta 2018. 

gada 11. decembra noteikumos Nr. 793 "Studiju virzienu atvēršanas un akreditācijas noteikumi" 



6. Papildināt tabulu ar 4.punktu4 šādā redakcijā: 

Studiju 

programmu 

skaits studiju 

virzienā 

 

Ekspertu 

skaits 

Studiju virziens 

tiek īstenots tikai 

augstskolā vai 

Koledžā 

Studiju virziens tiek īstenots arī 

filiālēs Latvijas teritorijā 

filiāļu skaits – no 1 

līdz 5 (ieskaitot) 

filiāļu skaits – 

6 un vairāk 

4. Cena studiju programmas novērtēšanai 

1 3 4539,00 4539,00 4539,00 

 

7. Grozījumi stājas spēkā 2025. gada 10.jūlijā. 

                                                           
4 pamatojoties uz Ministru kabineta 2024.gada 13.augusta noteikumiem Nr. 515 “Grozījumi Ministru kabineta 2018. 

gada 11. decembra noteikumos Nr. 793 "Studiju virzienu atvēršanas un akreditācijas noteikumi" 


